
 
 
Renovatie en verbouw muziek- en dansschool 
 
RB 2022 

RAADSBESLUIT Heiloo 
Raadsbesluit  
 
De raad van de gemeente Heiloo: 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 25 januari 2022; 
 
gezien het advies van  Commissie 1  d.d. 15 februari 2022; 
 
gelet op het bepaalde in    
 
 
b e s l u i t: 
 

1. In te stemmen met de investering om de muziek- en dansschool te renoveren en te 
verbouwen voor een bedrag van € 1,266 miljoen; 

2. De kapitaallast van €  71.000 per jaar te dekken uit een taakstelling van € 20.000 op 
het maatschappelijk vastgoed, € 7.000 uit de voorziening groot onderhoud voor de 
dakreconstructie en het restant van € 44.000 uit het begrotingssaldo en de  
bijbehorende begrotingswijziging goed te keuren. 

 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
maandag 28 februari  2022. 
 
  
 
 
Mevrouw G. A. Beeksma   Mevrouw Drs. M. ten Bruggencate 
griffier      voorzitter 
 


